
 
Projekt pt. „Jeden Uniwersytet – Wiele Możliwości. Program Zintegrowany” 

 

BIURO PROJEKTU 
Uniwersytet Śląski w Katowicach 
40–007 Katowice, ul. Bankowa 12, p. 156 

 
www.zintegrowane.us.edu.pl 
 32 359 21 73 

 
 

 

UNIWERSYTET ŚLĄSKI W KATOWICACH                                                                              Katowice,  dn. 10.06.2022 r. 

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 

ul. Bankowa 12 

40-007 Katowice 

tel. (032) 359 22 82 

oznaczenie sprawy: DZP.381.028.2022.UGS         
              
  

 

 

 

Informacja z otwarcia ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na usługę społeczną, 
prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji, p.n.: 

 

„Przeprowadzenie szkolenia: Zarządzanie projektami” 

 

Na sfinansowanie zamówienia Zamawiający zamierza przeznaczyć kwotę:  43.000,00 zł brutto 
 

Numer 

oferty 

Data i godzina 

wpływu oferty 

Nazwa albo imię i nazwisko Wykonawcy, którego oferta została otwarta, 

siedziba lub miejsce prowadzonej działalności gospodarczej albo 

miejsce zamieszkania  

Cena brutto 

 

1 
03-06-2022 

12:24:09 

Brainstorm Group sp. z o.o. 

ul. Feliksa Perla 10 

41-300 Dąbrowa Górnicza 

49.920,00 zł 

2 
08-06-2022 

17:35:01 

Doskam sp. z o.o. 

ul. Leśna 45 

44-102 Gliwice 

17.088,00 zł 

3 
09-06-2022 

09:09:30 

Inprogress sp. z o.o. 

ul. Balicka 95 

30-149 Kraków 

19.872,00 zł 

4 
09-06-2022 

09:12:58 

Inprogress sp. z o.o. 

ul. Balicka 95 

30-149 Kraków 

19.872,00 zł 

5 
09-06-2022 

10:39:12 

Wszechnica Edukacyjna sp. z o.o. 

Aleja Jana Pawła II 27 

00-867 Warszawa 

28.032,00 zł 

6 
09-06-2022 

10:46:52 

Kancelaria Doradcza Progressio Przemysław Kuderczak 

ul. Bolesława Prusa 12 

55-050 Sobótka 

42.240,00 zł 



 
Projekt pt. „Jeden Uniwersytet – Wiele Możliwości. Program Zintegrowany” 

 

BIURO PROJEKTU 
Uniwersytet Śląski w Katowicach 
40–007 Katowice, ul. Bankowa 12, p. 156 

 
www.zintegrowane.us.edu.pl 
 32 359 21 73 

 
 

7 
09-06-2022 

10:48:59 

MrCertified sp. z o.o. 

ul. Żurawia 43 

00-680 Warszawa 

33.350,40 zł 

 

 

 

 

 

...................................................................... 

                              Sporządził 


		2022-06-10T12:09:06+0200




